Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 2794/SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày  27  tháng  5 năm 2020

V/v triển khai Thông tư số

01/2020/TT-BNV ngày 16/4/2020

của Bộ Nội vụ

Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn Sở;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế.

Căn cứ Thông tư số 01/2020/TT-BNV ngày 16/4/2020 của Bộ Nội vụ về

bãi bỏ một số văn bản quy phạm pháp luật do Bộ trưởng Bộ Nội vụ ban hành,

ngày 29/4/2020, Sở Y tế đã có Công văn số 2278/SYT-VP triển khai đến các

đơn vị trực thuộc biết, cập nhật và tổ chức thực hiện.

Thực hiện Công văn số 1666/SNV-VTLT ngày 14/5/2020 của Sở Nội vụ

về triển khai Thông tư số 01/2020/TT-BNV ngày 16/4/2020 của Bộ Nội vụ. Sở Y tế

đề nghị các đơn vị trực thuộc ngoài việc lưu ý các quy định về thể thức và kỹ thuật

trình bày văn bản hành chính, quản lý văn bản, cần quan tâm chỉ đạo việc lập hồ sơ

và nộp lưu hồ sơ công việc giấy, điện tử thực hiện theo quy định tại Nghị định số

30/2020/NĐ-CP ngày 05/3/2020 của Chính phủ về công tác văn thư; Thông tư

số 02/2019/TT-BNV ngày 24/01/2019 của Bộ Nội vụ và Quyết định số

28/2018/QĐ-TTg ngày 12/7/2018 của Thủ tướng Chính phủ.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị trực thuộc triển khai thực hiện. Trong quá trình

thực hiện nếu có vướng mắc, các đơn vị thông tin về Văn phòng Sở Y tế để

được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

mailto:syt@dongnai.gov.vn

2

		2020-05-27T15:46:29+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!